[image: ЗыковскийСС-ПП-01]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ  (Проект)
 «20» декабря 2023 года	                     с. Зыково			                   № 48-250Р

 О внесении изменений и дополнений в решение Зыковского сельского Совета депутатов № 38-184Р от 16.12.2022г. «О бюджете Зыковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 года»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Зыковского сельсовета, Зыковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения, в целях устранения нарушений Бюджетного Кодекса РФ, в решение Зыковского сельского Совета депутатов № 38-184Р от 16.12.2022г. «О бюджете Зыковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».
2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета.
Утвердить доходы бюджета сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам
и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
Ведомственную структуру расходов по разделам, подразделам, целевым статьям, (муниципальным программам Зыковского сельсовета и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2023 год и плановый период 2024–2025 согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Зыковского сельсовета и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельсовета на 2023 год и плановый период 2024–2025 годов согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию и управлению муниципальной собственностью Зыковского сельского Совета депутатов Березовского района Красноярского края.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Зыковский информационный вестник».

	Председатель Зыковского
Совета депутатов

	    Глава Зыковского сельсовета

	________________ М.Н.Яковенко
	    _____________ А.В.Сороковиков

image1.jpeg